Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                        № ___________

	О внесении изменений в постановление Администрации города Ростова-на-Дону
от 10.08.2015 № 698 «Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля
 и порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков,
при осуществлении муниципального земельного контроля» (ред. от 14.03.2019)

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», постановлением Правительства Ростовской области от 12.02.2015 года № 86 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля».

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону
от 10.08.2015 года № 698 «Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении муниципального земельного контроля и порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков,
при осуществлении муниципального земельного контроля» (ред. от 19.08.2015) следующие изменения:
1.1.  В Приложении № 1:
1.1.1.  В разделе 2:
1.1.1.1.  В пункте 2.1 слово «ежеквартально» заменить словом «ежемесячно».
1.1.1.2.  Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2.  Ежемесячный план проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков утверждается уполномоченным органом
в срок не позднее 20 числа месяца, предшествующего началу месяца, по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.».
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской газете «Ростов официальный».
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону по экономике Камбулову С.А.

И.о. главы Администрации
города Ростова-на-Дону                                                                   А.В. Логвиненко

Проект постановления вносит
Департамент имущественно-земельных
отношений города Ростова-на-Дону
2
2